
  Протокол матча   Северо-Западная лига футзала VII сезон 24-25 / Третья лига

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 16:15   Место проведения   КСК "Рифей"

  ФК Уралец : Состав команды на игру   Компаньон-С : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Беляев Лев
Быстрых Дмитрий
Дюрагин Владислав
Еганшин Эмиль
Коровин Матвей
Котельников Виктор
Кубарь Сергей
Кузичкин Игорь
Лежнев Алексей
Муртазаев Сарвар
Поляков Никита
Пономарев Александр
Расторгуев Евгений
Смирнов Сергей
Солодкий Антон
Фролов Лев
Чебуров Иван
Черных Александр

  # Фамилия Имя Предупреждения

Амельченков Сергей
24 Безматерных Виктор

Виноградов Андрей
Геворгян Карен
Гутник Иван

3 Демин Михаил
Дубинкин Максим
Жихарев Михаил
Искаков Рамиль
Карымов Артур
Михайлов Иван
Посов Денис
Посулько Денис
Резанцев Дмитрий
Суханов Анатолий
Чернов Александр
Чуриловцев Денис
Ярушин Николай

  # Гол Пас Время
1
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9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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